Заведующему МАДОУ д/с № 17
Е.М.Ехаловой

                      от ___________________________

____________________________

Заявление

Прошу принять ____________________________________________________________________
(ФИО ребенка)

«_____» ______________20___года рождения,  место рождения ___________________________

__________________________________________________________________________________
проживающего по адресу:___________________________________________________________

                                       (адрес места жительства ребенка)
реквизиты свидетельства о рождении ребенка __________________________________________

на обучение по   _______образовательной      ____         программе дошкольного образования,

        (образовательной /адаптированной)

в группе  _________________ общеразвивающей   ____________ направленности

(общеразвивающей, компенсирующей)

с «_____» ________________20___г., язык образования __________________________________
Мать (законный представитель)_______________________________________________________
                                                                                    (ФИО мамы)

Адрес:                                                                                                     тел.                                            _
                                          (адрес места жительства мамы)
E-mail:______________________________паспорт_______________________________________

__________________________________________________________________________________
Место работы ______________________________________________________________________
Отец (законный представитель)_______________________________________________________
                                                                                                                                             (ФИО папы)
адрес                                                                                                             тел.                                      _

                                                  (адрес места жительства папы)
E-mail_______________________________паспорт_______________________________________

__________________________________________________________________________________
Место работы ______________________________________________________________________
К заявлению прилагаются:
· копия паспорта одного из родителей

· копия свидетельства о рождении ребенка;

· копия свидетельства о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства (месту пребывания);

· согласия на обработку персональных данных;

· документ психолого-медико-педагогической комиссии (при необходимости)
· Документ, подтверждающий установление опеки (по потребности);

· Документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в России (для иностранных граждан);

  С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой, локальными актами ОО ознакомлен(а).
Даю согласие на обучение моего ребёнка на ______________________ языке.

Режим пребывания ребенка__________________________________________________________
Желаемая дата приема на обучение___________________________________________________
Права на социальные меры поддержки (гарантии) отдельных категорий граждан и их семей_____________________________________________________________________________

"_____" __________________ 20____ года                        _________________ / ________________